关于中山市三角镇东南村民委员会用地变更规划条件公示的通告
[image: image1.png]wesx [ sESNAEESR humsEe [ XFRUmASEETEE + O - 8 X v & susEisesw x 4 - x
E B < = - Y »E ) .
= RPea ®2 IR MEEE  Acobat LoESA @) @ SiE G G @ AF=e 172213643/onemap/#/onemapApplication % @ #HHEChomed A }

& b Avial ] a w =l ] O mEsE

Pl LEERL)  BUBEFHE

B R B I U c s BHEA. mE. YFI8- 85 slEs.

ST PO TP ATIR A il S L) | e o

pa P
D HIREIE) v = - gm0
,‘i“ﬂ‘/z}ﬂ?ﬂ@ﬁﬁ e ® & § [—
EEEENARET == P 6 . _
R 1 o e i
2 < N
b 3 “ o
R 4 ol =
ENREFH @
: HREE < o
R A e “ Tf pr—.
B o =) mses o e
AR TR R ARAT A RE A EALT . N ST - =
TR ALRAE. KRB EZEA R, RS AR KR R .
HAEXAE, A EEEAL AR STHTAT, AFWT:
— R E AR R B A,
TohFAGES: B (2018) 1L F 3= % 0123051 5, ARAl
A LR BT R ARAT, B L S AT
LM ARG R Wik, Ak B, BEA: 2426490 T K. SR

R (= A ST 4K 01 Bon 48 it 4 LR Y P # e
ALK T — KRB, MR SI11101C02,

TE: 12 FEe | HEEERE - EEES

地块区位图

建设单位中山市三角镇东南村民委员会向我局申请变更名下用地的规划条件。我局已受理其申请，按照城乡规划相关法律、法规的有关规定，现对申请变更规划条件事项进行公示，公示如下：

一、申请变更规划条件事项用地的基本情况

土地证号：中府集用（2003）第040764号，权利人：中山市三角镇东南村民委员会，坐落：中山市三角镇东南村，土地使用权取得方式：划拨，用途：公共建筑用地，面积：7270.10平方米。该用地在《三角镇控制性详细规划整合—B片区》中确定的规划用地性质为居住小区公共设施用地，地块编码：B02-10。

二、原出让合同建设指标

用地性质：公共建筑用地
容积率、建筑密度、绿地率、建筑限高均无约定。
三、控制性详细规划建设指标

用地性质：居住小区公共设施用地
容积率：0-0.8、绿地率：≥35％、建筑密度：≤25%、建筑限高：12米。
四、变更后规划条件建设指标

用地性质：居住小区公共设施用地
容积率：0-0.8、绿地率：≥35％、建筑密度：≤25%、建筑限高：12米。
　　根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为自本公示发布日期起十日。在公示期内如对上述调整事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市黄圃镇兴圃大道139号中山市自然资源局第三分局三楼302室，逾期视为无异议。
联系人:杨先生   联系电话：89936207
中山市自然资源局

   2025年11月18日